Проект

Постановление

Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 887292-6 «О вне-
сении изменений в Кодекс Российской Федерации об ад-
министративных правонарушениях в связи с созданием
единого федерального центра автоматизированной фикса-
ции административных правонарушений в области до-
рожного движения государственной инспекции безопас-
ности дорожного движения»

Рассмотрев   проект федерального закона № 887292-6 «О внесе-

нии изменений в Кодекс Российской Федерации об административных
правонарушениях в связи с созданием единого федерального центра ав-
томатизированной фиксации административных правонарушений в об-
ласти дорожного движения государственной инспекции безопасности
дорожного движения», Комитет  Государственного  Совета  Республики
Татарстан по законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать   проект федерального закона № 887292-6 «О вне-
сении изменений в Кодекс Российской Федерации об административ-
ных правонарушениях в связи с созданием единого федерального цен-
тра автоматизированной фиксации административных правонарушений
в области дорожного движения государственной инспекции безопасно-
сти дорожного движения».

 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Рес-
публики Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета по
законности и правопорядку Шакиру Шахмедовичу Ягудину.

Председатель Комитета

                               Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 887292-6 «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об админист-
ративных правонарушениях в связи с созданием единого
федерального центра автоматизированной фиксации ад-
министративных правонарушений в области дорожного
движения государственной инспекции безопасности до-
рожного движения»

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 887292-6 «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонару-
шениях в связи с созданием единого федерального центра автоматизированной
фиксации административных правонарушений в области дорожного движения
государственной инспекции безопасности дорожного движения».
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

Постановление

Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 912801-6 «О вне-
сении изменений в статьи 29.4 и 30.3 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях» (об
установлении права обжалования определения об откло-
нении ходатайства о восстановлении срока обжалования
постановления по делу об административном правонару-
шении)

Рассмотрев   проект федерального закона № 912801-6 «О внесе-

нии изменений в статьи 29.4 и 30.3 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях» (об установлении права обжало-
вания определения об отклонении ходатайства о восстановлении срока
обжалования постановления по делу об административном правонару-
шении), Комитет  Государственного  Совета  Республики Татарстан по
законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать   проект федерального закона № 912801-6 «О вне-
сении изменений в статьи 29.4 и 30.3 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях» (об установлении права обжало-
вания определения об отклонении ходатайства о восстановлении срока
обжалования постановления по делу об административном правонару-
шении).

 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Рес-
публики Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета по
законности и правопорядку Шакиру Шахмедовичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 912801-6 «О внесении
изменений в статьи 29.4 и 30.3 Кодекса Российской Феде-
рации об административных правонарушениях» (об уста-
новлении права обжалования определения об отклонении
ходатайства о восстановлении срока обжалования поста-
новления по делу об административном правонарушении)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 912801-6 «О внесении
изменений в статьи 29.4 и 30.3 Кодекса Российской Федерации об администра-
тивных правонарушениях» (об установлении права обжалования определения
об отклонении ходатайства о восстановлении срока обжалования постановле-
ния по делу об административном правонарушении).
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

Постановление

Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 917476-6 «О
внесении изменений в Федеральный закон «Об
информации, информационных технологиях и о защите
информации» и Кодекс Российской Федерации об
административных правонарушениях» (в части
предоставления информации)

Рассмотрев   проект федерального закона № 917476-6 «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об информации,
информационных технологиях и о защите информации» и Кодекс
Российской Федерации об административных правонарушениях» (в
части предоставления информации), Комитет  Государственного
Совета  Республики Татарстан по законности и правопорядку
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать   проект федерального закона № 917476-6 «О
внесении изменений в Федеральный закон «Об информации,
информационных технологиях и о защите информации» и Кодекс
Российской Федерации об административных правонарушениях» (в
части предоставления информации).

 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета
Республики Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета
по законности и правопорядку Шакиру Шахмедовичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 917476-6 «О внесении
изменений в Федеральный закон «Об информации, ин-
формационных технологиях и о защите информации» и
Кодекс Российской Федерации об административных пра-
вонарушениях» (в части предоставления информации)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 917476-6 «О внесении
изменений в Федеральный закон «Об информации, информационных техноло-
гиях и о защите информации» и Кодекс Российской Федерации об администра-
тивных правонарушениях» (в части предоставления информации).
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

Постановление

Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 925087-6 «О вне-
сении изменений в статью 4.5 Кодекса Российской Феде-
рации об административных правонарушениях (в части
увеличения срока давности привлечения к администра-
тивной ответственности за нарушение валютного законо-
дательства Российской Федерации и актов органов валют-
ного регулирования)»

Рассмотрев   проект федерального закона № 925087-6 «О внесе-

нии изменений в статью 4.5 Кодекса Российской Федерации об админи-
стративных правонарушениях (в части увеличения срока давности при-
влечения к административной ответственности за нарушение валютного
законодательства Российской Федерации и актов органов валютного ре-
гулирования)», Комитет  Государственного  Совета  Республики Татар-
стан по законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать   проект федерального закона № 925087-6 «О вне-
сении изменений в статью 4.5 Кодекса Российской Федерации об адми-
нистративных правонарушениях (в части увеличения срока давности
привлечения к административной ответственности за нарушение ва-
лютного законодательства Российской Федерации и актов органов ва-
лютного регулирования)».

 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Рес-
публики Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета по
законности и правопорядку Шакиру Шахмедовичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 925087-6 «О внесении
изменений в статью 4.5 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях (в части увеличения
срока давности привлечения к административной ответст-
венности за нарушение валютного законодательства Рос-
сийской Федерации и актов органов валютного регулиро-
вания)»

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 925087-6 «О внесении
изменений в статью 4.5 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях (в части увеличения срока давности привлечения к админи-
стративной ответственности за нарушение валютного законодательства
Российской Федерации и актов органов валютного регулирования)».
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

Постановление

Комитета по законности и правопорядку

 О законодательной инициативе Архангельского
областного Собрания депутатов по внесению в
Государственную Думу Федерального Собрания
Российской  Федерации  проекта  федерального  закона «О
внесении изменений в статьи 29.4 и 29.6 Кодекса
Российской Федерации об административных
правонарушениях»

Рассмотрев   законодательную инициативу Архангельского

областного Собрания депутатов по внесению в Государственную Думу
Федерального Собрания  Российской  Федерации  проекта
федерального  закона «О внесении изменений в статьи 29.4 и 29.6
Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях», Комитет  Государственного  Совета  Республики
Татарстан по законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать   законодательную инициативу Архангельского
областного Собрания депутатов по внесению в Государственную Думу
Федерального Собрания  Российской  Федерации  проекта
федерального  закона «О внесении изменений в статьи 29.4 и 29.6
Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях».

 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета
Республики Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета
по законности и правопорядку Шакиру Шахмедовичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

 О законодательной инициативе Архангельского областного
Собрания депутатов по внесению в Государственную Думу
Федерального Собрания  Российской  Федерации  проекта  фе-
дерального  закона «О внесении изменений в статьи 29.4 и 29.6
Кодекса Российской Федерации об административных право-
нарушениях»

Государственный  Совет  Республики  Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать   законодательную инициативу Архангельского областного

Собрания депутатов по внесению в Государственную Думу Федерального
Собрания  Российской  Федерации  проекта  федерального  закона «О внесении
изменений в статьи 29.4 и 29.6 Кодекса Российской Федерации об администра-
тивных правонарушениях».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде-
рального  Собрания  Российской Федерации и Законодательное Собрание
Республики Карелия.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

Постановление

Комитета по законности и правопорядку

 О законодательной инициативе Законодательного
Собрания  Республики Карелия по внесению в
Государственную Думу Федерального Собрания
Российской  Федерации  проекта  федерального  закона «О
внесении изменения в статью 2511 Федерального закона
«О порядке выезда из Российской Федерации и въезда в
Российскую Федерацию»

Рассмотрев   законодательную инициативу Законодательного

Собрания  Республики Карелия по внесению в Государственную Думу
Федерального Собрания  Российской  Федерации  проекта
федерального  закона «О внесении изменения в статью 2511
Федерального закона «О порядке выезда из Российской Федерации и
въезда в Российскую Федерацию», Комитет  Государственного  Совета
Республики Татарстан по законности и правопорядку
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать   законодательную инициативу Законодательного
Собрания  Республики Карелия по внесению в Государственную Думу
Федерального Собрания  Российской  Федерации  проекта
федерального  закона «О внесении изменения в статью 2511
Федерального закона «О порядке выезда из Российской Федерации и
въезда в Российскую Федерацию».

 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета
Республики Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета
по законности и правопорядку Шакиру Шахмедовичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

 О законодательной инициативе Законодательного Собрания
Республики Карелия по внесению в Государственную Думу
Федерального Собрания  Российской  Федерации  проекта  фе-
дерального  закона «О внесении изменения в статью 2511 Феде-
рального закона «О порядке выезда из Российской Федерации и
въезда в Российскую Федерацию»

Государственный  Совет  Республики  Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать   законодательную инициативу Законодательного Собрания

Республики Карелия по внесению в Государственную Думу Федерального
Собрания  Российской  Федерации  проекта  федерального  закона «О внесении
изменения в статью 2511 Федерального закона «О порядке выезда из Российской
Федерации и въезда в Российскую Федерацию».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде-
рального  Собрания  Российской Федерации и Законодательное Собрание
Республики Карелия.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

	887292.pdf
	п ком 887292.pdf
	Председатель Комитета
	                               Ш.Ш. Ягудин

	887292
	п гсрт 887292.pdf
	Председатель Государственного
	Совета Республики Татарстан

	04.12.2015_13039_Нарышкин_С.Е._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	912801
	п ком 912801.pdf
	Председатель Комитета
	                                 Ш.Ш. Ягудин

	912801
	п гсрт 912801.pdf
	Председатель Государственного
	Совета Республики Татарстан

	04.12.2015_13031_Нарышкин_С.Е._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	917476
	п ком 917476.pdf
	Председатель Комитета
	                                 Ш.Ш. Ягудин

	917476
	п гсрт 917476.pdf
	Председатель Государственного
	Совета Республики Татарстан

	04.12.2015_13025_Нарышкин_С.Е._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	925087
	п ком 925087.pdf
	Председатель Комитета
	                                Ш.Ш. Ягудин

	925087
	п гсрт 925087.pdf
	Председатель Государственного
	Совета Республики Татарстан

	25.11.2015_12568_Нарышкин_С.Е._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	arh
	п ком Архан.pdf
	Председатель Комитета
	                                 Ш.Ш. Ягудин

	arh
	п гсрт зи   Архан.pdf
	Председатель Государственного
	Совета Республики Татарстан

	27.11.2015_12700_Новожилов_В.Ф._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	karel
	п ком   Карелия.pdf
	Председатель Комитета
	                                Ш.Ш. Ягудин

	karel
	п гсрт зи   Карелия.pdf
	Председатель Государственного
	Совета Республики Татарстан

	01.12.2015_12828_Макаров_Н.И._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7